
REKAPITULACE ROZPOČTU ZL č.3
Stavba: Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

Objednatel č.1: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Kód Popis Vícepráce Méněpráce Cena celkem

1 2 3 4 5

181313017 VZ 46.18 Parkovišt  a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh 351 563,47 0,00 351 563,47

Objekt: 000 vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 0,00

Objekt: 002  SO 101 ZPEVN NÉ PLOCHY 351 563,47 0,00 351 563,47
1 Zemní práce 132 568,34 0,00 132 568,34

5 Komunikace pozemní 218 995,13 0,00 218 995,13

CELKEM bez DPH 351 563,47 0,00 351 563,47

DPH 21% 73 828,33 0,00 73 828,33

CELKEM vč. DPH 425 391,80 0,00 425 391,80



ROZPOČET ZL č.3
Stavba: Parkoviště a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava - Zábřeh

Objednatel č.1: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD VCP MNP

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. Množství Cena celk. Množství Cena celk.
Množství 

VCP a MNP

SoD/ÚRS/ 
Nestandard

Množství 
Celk.

181313017 VZ 46.18 Parkovišt  a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh

Objekt: 002  SO 101 ZPEVN NÉ PLOCHY

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
011 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
1 198,15 m3 112,5 134 792,33 241,20 27 135,00 0,00 241,20 1 439,35

013 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

1 198,15 m3 1,25 1 497,69 241,20 301,50 0,00 241,20 1 439,35

016 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

1 248,84 m3 102,36 127 831,67 241,20 24 689,23 0,00 241,20 1 490,04

017 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

12 488,44 m3 9,5 118 640,18 2 412,00 22 914,00 0,00 2 412,00 14 900,44

018 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 1 248,84 m3 50,06 62 517,13 241,20 12 074,47 0,00 241,20 1 490,04

019 171201201 Uložení sypaniny na skládky 1 248,84 m3 18,45 23 041,17 241,20 4 450,14 0,00 241,20 1 490,04

020 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 2 123,04 t 100 212 303,50 410,04 41 004,00 0,00 410,04 2 533,08

Součet za 1 - Zemní práce 1 400 516,51 132 568,34 0,00  

5 Komunikace pozemní
050 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm 1 791,40 m2 220,69 395 344,07 804,00 177 434,76 0,00 804,00 2 595,40

X1 693110680 geotextilie netkaná PP 300g/m2 0 m2 19,51 0,00 964,8 18 823,25 0,00 964,80 ÚRS 85,95% 964,80

X2 213141132 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m 0 m2 28,28 0,00 804 22 737,12 0,00 804,00 ÚRS 85,95% 804,00

Součet za 5 - Komunikace pozemní 2 210 010,68 218 995,13 0,00

   

CELKEM Stavba: 181313017 - VZ 46.18 Parkovišt  a předprostor objektu na ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh 9 160 604,33 351 563,47 0,00

Vícepráce 351 563,47

Mén práce 0,00

Celkem vícepráce - mén práce 351 563,47

DPH 21% 73 828,33

Vícepráce - mén práce vč. DPH 425 391,80


